B Omradeleder Dagtilbudsomrade Sydest (20120122019901)

Regnskabsar 2023

Ansvarlig for fasrdigmeldelze: Hanny Margrethe Nielsen

Feerdigmeldt den 25/8/2023

FORTRYD FAERDIGMELDING

Korrigeret budget

Over- [ underskud tidligere ar
Forventede budgeteendringer
Budget til radighed

Arets forventede forbrug

Forventet over- { underskud

50.890.000
0
0
50.890.000
51.409.475

-519.475

-1,02%




